
Informace k multilicenci kurzu Jak cvičit na nástroj s úsměvem

Vážení ředitelé, milí učitelé,

zakoupili jste si multilicenci videokurzu Jak cvičit na nástroj s úsměvem určenou pro
hudební školy.

Multilicence vás opravňuje přehrát každou z kapitol kurzu maximálně 50krát. Informujte
o této skutečnosti prosím učitele, kterým dáváte ke kurzu přístup. Když si učitel otevře okno
v prohlížeči, aby si přehrál jednu kapitolu kurzu, dokud dané okno nezavře, bude se to
počítat jako jedno přehrání videa.
Ideální by bylo, kdyby učitelé již při prvním sledování videa měli vytištěný pracovní sešit ke
kurzu a mohli si do něj dělat poznámky.

Podle počtu učitelů ve škole vyzvěte kolegy, aby video nesledovali víckrát než je nutné (tzn.
neotvírali okno s videem víckrát). Videa jsou krátká, mají kolem 7 minut. Věnovat videím
plnou pozornost tedy není příliš problém a navíc je to pro osvojení nových dovedností
žádoucí.

V případě nejasností ohledně používání multilicencí nás prosím kontaktujte
na info@hudbavnas.cz.

Ať je pro Vás kurz novou inspirací do výuky.

Martina Komínková
hudební lektorka a flétnistka
www.martinakominkova.cz

strana 1 ze 2

http://www.martinakominkova.cz


Podrobné vysvětlení k multilicenci a přehrávání videí:

1. K zakoupenému kurzu a jednotlivým kapitolám/videím se dostanete v e-mailu s předmětem
“Přijetí platby (obj. č. 420xx) I videa ke kurzu JAK CVIČIT NA NÁSTROJ S ÚSMĚVEM”.

2. V e-mailu najdete odkaz na videa/kapitoly kurzu pod modrým tlačítkem (viz obrázek).

3. Po kliknutí na modré tlačítko “Zobrazit video kapitoly ke kurzu” se Vám otevře další okno
s jednotlivými video kapitolami kurzu.

4. Pod modrým tlačítkem “Přehrát” u každé kapitoly máte zobrazen aktuální zbývající možný
počet přehrání kapitoly. Viz obrázek níže. Na začátku vždy 50x, pak se postupně po
jednotlivých shlédnutí videí počet snižuje.

5. Videa ÚVOD a ZÁVĚR můžete přehrávat bez omezení.

strana 2 ze 2


